Et puisque, au Siècle apostolique aussi bien que par toutes les provinces d’Orient et d’Italie, s’est introduit l’usage agréable et très salutaire de dire à plusieurs reprises, (...), le Kyrie eleison, il nous a paru bon à nous aussi que dans toutes nos églises un usage si saint soit introduit, (...), à l’office du matin, à la messe (...). Et qu’à toutes les messes, (...), on doive dire: Sanctus, Sanctus, Sanctus (...).¹²⁷

O cânone 4 determina ainda que (CV, c. 4) “Il nous a paru juste aussi que le nom du Seigneur pape qui présidera pour lors au Siècle apostolique soit mentionné dans nos églises”.¹²⁸ O último cânon pronuncia, por sua vez que, que (CV, c. 5):

¹²⁵ Pouco tempo depois, Customélio de Riez envolver-se-ia numa polémica culminante no concílio disciplinar de Marselha (533) que, presidido por Cesário, determinou por sua condenação – posteriormente revogada por Agapito de Roma (535-536), num indício do eclipsar da liderança diocesana de Arles. Sobre o concílio de Marselha: KLINGSHIRN, W. Op. Cit., p. 144-5, 247-50; PONTAL, O. Op. Cit., p. 84-7.

¹²⁶ Em tom marcadamente anti-ariano: BECK, H. G. J. Op. Cit., p. 150.

¹²⁷ “*Et quia tam in sede apostolica, quam etiam per totas Orientales atque Italiae prouincias dulcis et nimium salubris consuetudo est intromissa, ut Quirieleison frequentius cum grandi affectu et conpunctione dicatur, placuit etiam nobis, ut in omnibus ecclesiis nostris ista tam sancta consuetudo et ad matutinos et ad missas et uesperam Deo propitio intromittatur. Et in omnibus missis seu in matutinis seu in quadragesimalibus seu in illis, quae pro defunctorum commemorationibus fiunt, semper: Sanctus, Sanctus, Sanctus eo ordine, quomodo ad missas publicas dicitur, dici debeat, quia tam sancta, tam dulcis et desiderabilis uox, etiam si die noctuque posit dici, fastidium non poterit generare.*”. GAUDEMET, J., BASDEVANT, J. (ed.). Op. Cit., p. 190-1. “E porque a Sede apostólica, bem como todas as províncias do Oriente e Itália, introduziram o uso agradável e muito salutar de dizer várias vezes (...) o Kyrie Eleison, pareceu-nos igualmente bom que um uso santo seja introduzido em nossas igrejas (...), ao ofício matutino, às missas (...). E que em todas as missas, (...) devemos dizer: Sanctus, Sanctus, Sanctus.” (tradução nossa).

¹²⁸ “*Et hoc nobis iustum uisum est, ut nomen domni papae, quicumque sedi apostolicae praefuerit, in nostris ecclesiis recitetur.*” Ibidem. “Parece-nos justo também que o nome do Senhor papa que presidir a Sede apostólica seja mencionado em nossas igrejas” (tradução nossa).